bonis eius omnibus ratijs triplicarij decretis anteriori officij presentij interpositis
 per uero uero succubito ob non admiffam in bona sua sicuti pro factis intro
 non vigore ipsius per uero in officio ad in scriptis Terrestre
 factis per se ipsi factis qua mediante submiserat et in per present
 se sumam quinquaginta floren per pro tempore certo in infirmitate
 specificato solvere sub radio simili sumis et non fluit per quod
 rediam simili sumis eponiati incurrit Citatio ne ipsa de his
 laiore officio Curie Capitulo Grand in Curiam ipsa Curie
 in Germano presentij per Alinat Regni Jter Alex Benedict
 Propensu iudice clamat et no comparat super predicto
 Curio et bonis eius omnibus Radio maiora Triplicata per uero actoris
 in Triplo correspondencia decernit ad mandandum et exiendum de bonis
 eius omnia ipsum Curiam Actores in ea foriter de brachio Regali
 in mittendum in locum officij sui Vicegerentia curata et in
 Martium Hieronymi in Jniti et Nobilibus duobus addit et de
 putat et ne ea sumario quouis modo impugnetur penam banitionis
 interponit Decreti presentij vigore.

Wilamowski

Rumatio

Super innotescencia Curie Capitulo Grand secundam Esquionalem qua
 Nobili Jacobus Groth in Lublino heres Actor pro Terminis presentij
 Nobili Joannem de Matid Wilamowski in Lublino heres Curie
 rat pro decernendi super ipsa et bonis eius omnibus ratijs triplica
 ris decreto anteriori interpositis per Curiam uero succubito ob non admif
 sam in bona sua sicuti pro factis intro missionem vigore ipsius per uero
 cum in officio presentij Curie non stationis sumis Inquta floren
 per centi ven et liquidu debiti per se de Nobili Alberto Inquisitioni
 in scriptis et per eundem moderno Actori exhibe ius super hanc sumam
 habenti sub radio solvere in originali inscriptione ex prolo et fluit
 per quod radium simili sumis eponiati succubuit. Citatio ipsa cuius
 Copiam scriptis. Mand Regni Jter Alex Benedictij presentij ab una
 integra ante Terminum presentij septimana in bonis Curie presentij
 presentij et publicasse requit de his laiore officio presentij Curie
 Jo Grand in Curiam ipsius Curie pro Terminis presentij per Alinat
 Regni Generata Nobili Benedictum Propensu iudice clamat et
 comparat super predicto Curio et bonis eius omnibus Radio maiora
 triplicata per uero actoris in Triplo correspondencia decernit ad mandandum
 et exiendum de bonis eius omnibus ipsum Curiam de bonis eius omnibus
 foriter de brachio Regali in mittendum in locum officij sui Vicegerentia
 curata et in Martium Hieronymi in Jniti et Nobilibus duobus addit et
 Curiam Curie Regni Jter Alex et Nobilibus duobus addit et deputat
 et ne ea sumario quouis modo impugnetur penam banitionis decernit
 Decreti presentij vigore et quam submiserat